
Pohled B
A-003

P
oh

le
d 

C
A

-0
03

-

P
oh

le
d 

A
A

-0
03

Pohled F
A-003

Pohled D
A-003

V
ýš

ka
 E

-

N
35
N
35
N
35

N
35
N
35
N
35
N
35

N
35
N
35
N
35
N
35

N
35

N
35

N
35 N

35

N
35

N
35

N
35

N
35

N
35 N

35

N
35

N
35

N
35

N
35

N
35
N
35

N
17

N
08

N
13

N
12

N
23

N
23

N
23

N
13

N
14

N
23
N
23

N
23

N
23

N
11

N
10

N
10

N
09

N
08

N
07

N
23
N
23

N
23

N
23

N
23

N
21

N
21

40
80

90

23
30

10
90

85
0

N
22

N
21

N
23

N
22

N
21

N
21

N
21

N
23
N
23

N
04

N
05

N
04

N
06

N
04

N
05

N
04

N
03

N
16

N
01z

N
01b

N
35
N
35

N
25

N
27

N
28

N
30

N
32

N
29

N
31

M-1

M-4

M-5 114114114114
SALÓNEK PRO RODIČE S DĚTMISALÓNEK PRO RODIČE S DĚTMISALÓNEK PRO RODIČE S DĚTMISALÓNEK PRO RODIČE S DĚTMI

P.K. 1,65

P. K
. 2

,50

V.K
. 3

,70

18
38

12
30

11
35

11
40

97
5

97
5

11
30

11
43

1200 1200 1200 896 2306 998 1200 1200 1200 1610 1200 1200 1015

N
01z

N
23
N
23

POZ 001

POZ 001POZ 001

POZ 001POZ 001

POZ 001

POZ 001

POZ 015POZ 016 POZ 014POZ 012 POZ 013POZ 013POZ 013

POZ 004

POZ 005

POZ 005

POZ 005

POZ 006

POZ 017

POZ 003

POZ 011

POZ 009

POZ 007

POZ 007

POZ 010
POZ 018

5743 2304 5000 30 4593

11
00

39
00

11
00

11
00

11
00

12
00

22
80

19
48

22
70

M-2

M-2

-

-104104104104
BARBARBARBAR

103103103103
KAVÁRNAKAVÁRNAKAVÁRNAKAVÁRNA

-

-

---

-

-

-

-

N
153

1/2 1/2

65

N
158

N
152

1165 1200 1200 10154200 1200 1200 1200 4001200 1200 1200

1/
2

1/
2

380

1/
2

1/
2

1100

17
00

1/
2

1/
2

1250

1/
2

1/
2

1100

1100 1100 1100

17
00

12
70

12
70

450

58
0

58
0

450

58
0

58
0

575

3200

3200

N
02

N
24

N
164

N
162

N
163

705 819

2600

2477

P
oh

le
d  

B
1

A
-0

0 4

Pohled C1
A-004

Pohled A1
A-004

P
oh

le
d 

D
1

A
-0

04

N
27

N
30

N
32

N
29

N
28

N
31

M-1

V.K. 2,35

P. K
. 2

,50

V.K
. 3

,70

410

POZ 028

1285

DOŘEZ 600 600 600 300 300 600 DOŘEZ

DO
ŘE

Z
60

0
60

0
60

0
60

0
60

0
60

0
DO

ŘE
Z

-

1/
2

1/
2

1/2 1/2

POZ 090

N
152

Č. VÝKRESU:

POZNÁMKA:

Č. REVIZE:STAVEBNÍ 
OBJEKT:

PROFESNÍ ČÁST:ČÁST PD:STUPEŇ PD:

ČÍSLO AKCE:

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

NÁZEV 
VÝKRESU:

ODPOVĚDNÝ 
PROJEKTANT:

KRESLIL:

Atel iér Velehradský, s. r. o

Libušino údolí 203/76, 623 00, Brno
IČ: 292 63 140
E: tichy@velehradsky.cz
T: +420 547 221 936

SUBDODAVATEL:

NÁZEV AKCE:

Č. PARÉ:

MĚŘÍTKO:

AUTORIZACE:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

PROFESNÍ ČÁST:

ČÁST PD:

STUPEŇ PD:

DATUM:

STAVEBNÍ 
OBJEKT:

As indicated

A-002ASPDI

Projekt interiéru Česká
11

Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3
601 82 Brno, IČ: 70888337

Česká 11, Brno, k.ú. Město Brno 610003,
p.č. 609

PŮDORYS FUNKČNÍHO CELKU
KAVÁRNA

Ing. arch. Tomáš Velehradský

Bc. Simona Scholzová

1401

PROJEKT INTERIÉRU

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR
DODAVATELE

AS

09/2018

± 0,000 =PODLAHA-VSTUP Z ULICE
ČESKÁm.n.n.     BPV

 1 : 50 1 : 50 1 : 50 1 : 50

PŮDORYS KAVÁRNAPŮDORYS KAVÁRNAPŮDORYS KAVÁRNAPŮDORYS KAVÁRNA

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PŮDORYS PROSTORU BARUPŮDORYS PROSTORU BARUPŮDORYS PROSTORU BARUPŮDORYS PROSTORU BARU

Legenda místností

Č. m., Název Plocha

103 KAVÁRNA 110,1 m²

104 BAR 8,0 m²

114 SALÓNEK PRO RODIČE S DĚTMI 13,9 m²

Plocha 132,0 m²

POZNÁMKY

OZN. POPIS

POZ 001 Změna směru skladby podlahy s hranou klenebného pasu

POZ 003 Spoj na pokos

POZ 004 Směr podlahy rovnoběžný s hranou skla

POZ 005 Obklad slícovat s čelní hranou parapetu

POZ 006 Změna vedění VZT potrubí

POZ 007 Povrchové úprava dveří - polepení plechem jako zbýtek prostoru včetně zárubní

POZ 009 Ostění okna na obložit plechem

POZ 010 Přechod v rovině plechového obkladu - prostor mezi tmavou podlahou a skleněnou výplní studny vyplnit dřevěnou
deskou. Bezlištový přechod na navazující povrch s protmelním

POZ 011 Bezlištový přechod na navazující povrch s protmelním začiná v úrovni stěny

POZ 012 Změna směru podlahy s hranou stěny

POZ 013 Změna směru podlahy s hranou stěny

POZ 014 Prostor pro instalaci dětské herní stěny

POZ 015 Čisticí zóna zůžena na šířku vstupního portálu

POZ 016 Materiál vstupního portálu - plech z černěné nerezi stejně jako obklad baru

POZ 017 Vertikální zahrada

POZ 018 Skleněná podlaha s průhledem do studny - je součástí dodávky stavby

POZ 028 Osa kladení keramických dlaždic

POZ 090 Změna stavební částí: zvetšení vydávacího okýnka. Zarovnat s horní hranou ostění dveře

Číslo revize Popis Datum Zpracoval

1 Aktualizace řešení části lavice, skříní a posuvných dveří 09/2018 SS

Aktualizované části projektu



N
158Vložená ocelová 

mísa z černého 
plechu

Černý plech

Horní hrana dřevo dub

navařená očka pro lepší vyjímání

55
59

5
33

0
12
0

11
00

Výsuv

podlaha

600

40
0

2155821

21
35

8
21

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 20N 158 - ULOŽNÁ MOBILNÍ SKŘÍŇKA

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-377

Uložná mobilní skříňka

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 158 1 600 400 1100 Atypický výrobek. Mobilní skříňka sloužící k ukládání příborů, prostíráná a dochucovadel. V horní části miska kryjící celý vnitřní
půdorysný rozměr dílu. V čele jeden výsuv a dole otevíravá dvířka.
Povrchová úprava včech dílů je shodná a je tvořena obkladem černým plechem. Povrchová úprava musí splnit podmínky pro styk s
potravinami.
Korpus a konstrukce musí být vytvořeny z materiálů odolných prostředí se zvýšenou vlhostí a musí zdorovat lokálnímu zatečení vody.
Volba materiálu je na dodavateli, musí však zaručit dlouhodobou funkčnost konstrukce. Zpracovatel předpokádá korpus z kompaktních
desek. Požaduje se volba kvalitativního ekvivalentu.
Na konstrukci bude nalepen černěný plech, jehož tloušťka bude zvolena tak, aby působil masivním zcela rovným dojmem (nesmí se
vlnit). Minimální tloušťka je 1mm. Hrany plechu budou precizně rovně uříznuty a jednotlivé styky budou na vlasovou spáru na tupo s
transparentním protmelením. Celý výrobek je osazen na kolečkách tak, aby mezera mezi podlahou a spodní hranou výrobku nepřesáhla
55mm. Kolečka budou černá s kovovým výrazem. Úchytky budou tvořeny prstenci z materiálu shodného s kovovým povrchem skříňky
uchycené přivařením k povrchu. Pro snazší vyjmutí dna budou z vnitřní strany navařena kovová očka černé barvy.
Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné
běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.



pojezdové kování pro posuvné dveře

Černý plech

Černý profil

Černý plech

Sklo

Černý plech

posuvné dveře

N
162

N
165 Sklo

Černý profil

Černý plech

11
00

99
0

10

3485348

20
0

21
00

1650

750

Černý plech

Černý profil

úchyt jako otvor 
orámovaný černým 
plechem

A-A

20 660 20

13
7

46
0

20

700

50
0

750

8
40

DTD 18

Černý plechČerný plechČerný plech

Kompakt 18

18
49

4
18

45
0

20
24

8
29

8
29

8
23

7
20

21
00

Černý plech

Černý plech

Černý plechČerný plech

~ 
22

90
 (
dl
e 

ko
vá

ní
)

10

průvlak

upevnění 
pojezdového 
kování dveří do 
průvlaku

krycí deska 
sahající po 
průvlak

N
163

Černý plech

Černý plech

Vestavná vinotéka není součástí dodávky interiéru

2056020

Černý plech

Černý plech

25
20

55
20

21
00

Černý plech

průvlak

krycí deska 
sahající po 
průvlak

B-B

20 560 20

58
0

20

600

60
0

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

AS 1 : 25N 162 + N 163 - SESTAVA S POSUVNÝMI DVEŘMI

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-381

3D pohled kredence3D pohled kredence3D pohled kredence3D pohled kredence
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohled kredenceČelní pohled kredenceČelní pohled kredenceČelní pohled kredence

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Půdorys kredencePůdorys kredencePůdorys kredencePůdorys kredence

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A----AAAA

3D pohled skříně3D pohled skříně3D pohled skříně3D pohled skříně
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohled skříněČelní pohled skříněČelní pohled skříněČelní pohled skříně
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez BŘez BŘez BŘez B----BBBB

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Půdorys skříněPůdorys skříněPůdorys skříněPůdorys skříně

Kredenc + skříň na vinotéku + posuvné dveře

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 162 1 700 500 2100 Kredenc

Atypický výrobek. Kredenc s horní prosklenou částí pro ukládání sklenic. Spodní část tvořena pevnými dvoukřídlými dvířky s jednou
policí, horní část tvořena prosklenými dvířky zasazenými v kovových profilech. Vnitřní police horní části jsou skleněné, výškově
stavitelné. Záda jsou pohledová. Na horní části krycí desky, která vytváří nutu - začištění přechodu mezi kredencem a průvlakem.

Úchytky budou tvořeny prstenci z materiálu shodného s kovovým povrchem skříňky uchycené přivařením k povrchu. Ke skleněné části
budou úchytky stejného vzhledu přišroubovány.

N 163 1 600 600 2100 Skříň na vinotéku

Atypický výrobek je určen jako skříň pro vestavnou vinotéku. Skříň je ze všech stran pohledová. Na horní části krycí desky, které vytváří
nutu - začištění přechodu mezi kredencem a průvlakem.
Vinotéka není součástí dodávky interiéru.
Před dodávkou je třeba ověřit velikost vestavné vinotéky a její otvírání do prostoru, případně přizpůsobit rozměry skříňky.

N 165 1 750 40 2290 Posuvné dveře

Dveře - deska s rámovou konstrukcí (smrk), ze strany skladu + hrana - černý mat. lak, ze strany kavárny polep plechem. Do otvoru
(=úchyt) vlepen plechový černý rámeček. Systémové kování. Černý vodicí profil. Kování na dveřním křídle skryté (nepohledové).

Povrchová úprava včech plných dílů je shodná a je tvořena obkladem černým plechem.

Volba materiálu je na dodavateli, musí však zaručit dlouhodobou funkčnost konstrukce. Zpracovatel předpokádá korpus z kompaktních desek. Požaduje se volba kvalitativního 
ekvivalentu.
Na konstrukci bude nalepen černěný plech, jehož tloušťka bude zvolena tak, aby působil masivním zcela rovným dojmem (nesmí se vlnit). Minimální tloušťka je 1mm. Hrany plechu 
budou precizně rovně uříznuty a jednotlivé styky budou na vlasovou spáru na tupo s transparentním protmelením.
Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost 
výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.



N
164

Černý plech

Černý plech

hrany d řevo dub

vyjímatelné plechové dno 
- černěný plech

DTD-L 18

Kompakt 1850 3
18

33
8

18
40

0
18

55
84

5

Černý plech

Kompakt 18

vyjímatelné plechové dno 
- černěný plech

navařená očka 
pro lepší vyjímání

Černý plech
Černý plech

4985498

71
77

4
55

Černý plech

90
0

A-A

958

1000

18
36

4
18

40
0

450 100 450

otvor pro rychlou údržbu

vyjímatelné plechové dno 
- černěný plech

otvor pro rychlou údržbu

MěřítkoKreslilDatumČíslo projektu VýkresProfeseObjekt

 1 : 25N 164 - SKŘÍŇKA S KOTLÍKEM NA POLÉVKU

1401 09/2018 Bc. Simona Scholzová

A-382

3D pohled3D pohled3D pohled3D pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Řez AŘez AŘez AŘez A----AAAA
 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

Čelní pohledČelní pohledČelní pohledČelní pohled

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

Skříňka s kotlíkem na polévku

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 164 1 1000 400 900 Atypický výrobek. Mobilní skříňka sloužící jako speciální stolek pro kotlík s polévkou a k ukládání talířků a dalších potřeb. V horní části
dno z černého plechu kryjící celý vnitřní půdorysný rozměr dílu. V zadní části skříňky bude zhotoven otvor pro jednoduché a rychlé čištění
dna. Pro snazší vyjmutí dna budou z vnitřní strany navařena kovová očka černé barvy. V čele budou otevíravá dvířka s jednou policí.
Povrchová úprava včech dílů je shodná a je tvořena obkladem černým plechem. Povrchová úprava musí splnit podmínky pro styk s
potravinami.
Korpus a konstrukce musí být vytvořeny z materiálů odolných prostředí se zvýšenou vlhkostí a musí vzdorovat lokálnímu zatečení vody.
Volba materiálu je na dodavateli, musí však zaručit dlouhodobou funkčnost konstrukce. Zpracovatel předpokádá korpus z kompaktních
desek. Požaduje se volba kvalitativního ekvivalentu. Na vnitřní police možno požít DTD-L.
Na konstrukci bude nalepen černý plech, jehož tloušťka bude zvolena tak, aby působila masivním zcela rovným dojmem (nesmí se vlnit).
Minimální tloušťka je 1mm. Hrany plechu budou precizně rovně uříznuty a jednotlivé styky budou na vlasovou spáru na tupo s
transparentním protmelením. Celý výrobek je osazen na kolečkách tak, aby mezera mezi podlahou a spodní hranou výrobku nepřesáhla
55mm. Kolečka budou černá s kovovým výrazem a s brzdami.
Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné
běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.
Úchytky budou tvořeny prstenci z materiálu shodného s kovovým povrchem skříňky uchycené přivařením k povrchu. Ke skleněné části
budou úchytky stejného vzhledu přišroubovány.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkersové dokumentace a technické zprávy.

Před dodávkou je třeba ověřit velikost kotlíku na polévku, případně přizpůsobit rozměry (hloubku) skříňky.

Detail horní částiDetail horní částiDetail horní částiDetail horní části


